

FAKTÚRA

KDF 107/11

Číslo : 0055/11

Dodávateľ:

Zmluva/Objednávka:

Dodací list:

ELTUR s.r.o.

Hnilčík 35
053 32 Hnilčík

IČO: 44485743 DIČ: 2022715838 IČ DPH: SK2022715838

Zápis v Obchodnom registri SR, vložka č. 2276/V, odd. Sro, zo dňa 12.11.2008

Var.sym.: 10055 Konšt.sym.: 0308

Bankové spojenie: VÚB a.s. 829 90 Bratislava 25

Číslo účtu: 2533480755 Kód banky: 0200

Odberateľ:

OBEC ZÁVADKA

053 33 Závadka

IČO: 329797

DIČ: 2020717952

IČ DPH: SK2020717952

Deň vyhotovenia: **21.07.2011**

Deň vzniku daňovej povinnosti : **21.07.2011**

Deň splatnosti: **04.08.2011**

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Fakturuje Vam za dodané elektroinštalačné práce a materiál podľa súpisu - VEREJNÉ OSVETLENIE.

Text položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Cena bez DPH	% DPH	Cena s DPH
1. práce a materiál		1,000	858,100	858,10	20	1 029,72
Rozpis podľa sadzieb DPH :		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH		
DPH 20 % z :		858,10	171,62	1 029,72 EUR		
Celkom :		858,10	171,62	1 029,72 EUR		

Predbežné finančná kontrola v súlade so zákonom č. 502/2001 Z.z. bola vykonaná dňa: **25.07.2011**

Kontrolu vykonávam podľa ich účelu, tj. podľa finančnej a ekonomickej klasifikácie.

Podpis zodpovednej osoby

Celkom k úhrade:

1 029,72 EUR

Slovami: Jedentisícdvadsaťdeväť EUR a 72 cent

Súhlasím s úhradou faktúry

Číslo 0055/11
 Dňa 25.07.2011
 Suma 1 029,72
 Podpis
 Starosta obce

ELTUR s.r.o.
 Hnilčík 35, 053 32 Hnilčík
 IČO: 44485743, IČ DPH: SK2022715838
 mobil: 0918 402 066

Podpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu :
 Ing. Mária Stančáková

Stavba : Verejné osvetlenie - Zväzdka
 Investor : ČELC Zväzdka

Č.P.	ČÍSLO POLOŽKY CENNIKA	SKRATENÝ POPIS	M.J.	MNOŽ.	JEDNOTK. CENA	MAKLADY SPOLO	SPOLO
2	3			5	6	7	8
						PODÁVKA	9
						LEČOVKA	10
						MONTAZ	11
		Elektro montáže					
1		Remontáž vedenia VO, oceľ skrine + pripájanie svotkami	nh	4	0,00 €	0,00 €	44,00 €
2		Výmena žiaroviek, pripojenie a oprava svotkárni	nh	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €
3		Hesna skrina RVO	ks	1	342,10 €	342,10 €	387,10 €
4		FXP Rúbka 32	m	6	1,20 €	7,20 €	11,70 €
5		AVKY 4x25	m	11	2,52 €	27,72 €	33,66 €
6		AVKY 4x16	m	3	2,10 €	6,30 €	21,42 €
7		SPP hesna 40A + výplň	ks	1	64,10 €	64,10 €	101,10 €
8		Prádžva svorka	ks	11	2,33 €	25,63 €	73,37 €
9		Stahovacie uťahacie pásiky	ks	9	0,69 €	6,21 €	10,30 €
10		Ukončenie káblov a vodičov 60 25 mm	ks	4	0,00 €	0,00 €	2,52 €
11		Usporiada žiarovka 40W/153W	ks	1	0,90 €	0,90 €	0,90 €
12		Čerpadlo prehadzky	ks	1	70,09 €	70,09 €	70,09 €
13		Doprava	ks	3			30,00 €
14		Príručný materiál	%	3,5		18,05 €	19,89 €
15		DPV	%	5		11,43 €	11,43 €
58		Spolu BEZ DPH				588,1 €	270,0 €
							858,1 €

ELTUR s.r.o.
 Hnilčík 36, 053 32 Hnilčík -
 IČO: 44485743, ŽUPH: SK20241586
 mobil: 0918 4027666